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Taśma montażowa Tesa PRO Mounting 66792
5m

Cena brutto 60,27 zł

Cena netto 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TES.700.667921

Kod producenta TES.700.667921

Kod EAN 4063565115394

Opis produktu
Taśma montażowa Tesa PRO Mounting 66792 5m

Taśma montażowa Tesa PRO Mounting to najmocniejsza z taśm dwustronnych montażowych. Jest niezwykle wytrzymała, świetnie nadaje
się do mocowania ciężkich przedmiotów w sposób niezawodny i trwały, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń.

Dzięki swoim właściwościom taśma montażowa Tesa PRO Mounting sprawdza się na powierzchniach z płytek, drewna, kamienia oraz
większości tworzyw sztucznych. Idealnie nadaje się do mocowania ciężkich przedmiotów, znaków, elementów dekoracyjnych, profili.

Co ciekawe, pasek taśma montażowa Tesa PRO Mounting o długości 10 cm jest w stanie utrzymać ciężar do 10 kg, a także wyrównuje
niewielkie nierówności powierzchni mocowania, dzięki czemu zapewnia łatwe mocowanie oraz natychmiastowe działanie.
 

Właściwości:

Niezawodne mocowanie bez wiercenia dziur: dzięki taśma montażowa Tesa PRO Mounting korzystanie z gwoździ, śrub czy wkrętów
nie jest konieczne, taśma ta zapewnia szybkie, proste i pewne mocowanie bez użycia dodatkowych narzędzi
Łatwość użycia: Taśmę montażową dwsutronną Tesa można ciąć, w zależności od potrzeb, na różnej długości kawałki, tak aby
uzyskać paski samoprzylepne o pożądanych rozmiarach.

Dane techniczne:

Szerokość: 19 mm
Długość 5 m
Kolor: biały
Materiał nośnika: pianka PE
Typ substancji klejącej: kauczuk sztuczny
Kolor paska zabezpieczającego: biały/czerwony logo
Grubość całkowita: 1150 µm
Odporność na temperaturę, długotrwała: 40°C
Odporność na temperaturę, krótkotrwała: 40°C
przyczepność początkowa: bardzo dobra

Sposób użycia:

w pierwszej kolejności przedmiot i powierzchnię mocowania należy oczyść z kurzu, brudu i tłuszczu, w celu uzyskania pełnej
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przyczepności taśmy montażowej.
Ważne, by wyeksponowanej powierzchni samoprzylepnej nie dotykać, ponieważ może to mieć niekorzystny wpływ na siłę adhezji.
kolejnym krokiem jest przyklejenie dwustronnej taśmy montażowej najpierw do bardziej chropowatej powierzchni
Paski taśmy należy naklejać pionowo na całej długości przedmiotu lub powierzchni mocowania.
Następnie taśmę montażową należy docisnąć mocno przez co najmniej pięć sekund.
W celu usunięcia taśmy, ostrożnie pociągnij taśmę w kierunku równoległym do ściany.

Ze względu na to, że taśmy montażowe są przeznaczone do trwałych zastosowań, na przedmiocie mocowania mogą pozostać ślady kleju. Do ich
usunięcia można użyć zmywacza Tesa.
 

Parametry przylepności:

Przylepność do stali (początkowa): 15 N/cm
przylepność do PVC (strona zakryta, początkowa): 13 N/cm
przylepność do PE (strona zakryta, początkowa):10 N/cm
przylepność do stali (strona zakryta, początkowa): 11 N/cm
przylepność do PC (strona zakryta, początkowa): 11 N/cm
przylepność do aluminium (strona zakryta, początkowa): 11 N/cm
przylepność do PS (strona zakryta, początkowa): 10 N/cm
przylepność do PP (strona zakryta, początkowa): 10 N/cm
przylepność do PET (strona zakryta, początkowa): 13 N/cm

Kod producenta: 66792-00005-00
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